
Stačí odeslat na adresu:  
REDAKCE DUHY 
Soukenická 161 
397 01 Písek

+420 731 402 878 
redakceduhy@gmail.com

ČÍSLO NA ZKOUŠKU

KS SLEVA CENA UŠETŘÍTE

 5  5 % 1 796,-       94,-

10 10 % 3 402,-     378,-

15 25 % 4 253,-  1 417,-

20 25 % 5 670,-  1 890,-

25 25 % 7 088,-  2 362,-

30 25 % 8 505,-  2 835,-

40 30 % 10 584,-  4 536,-

50 30 % 13 230,-  5 670,-

100 40 % 22 680,- 15 120,-

ROČNÍ PŘEDPLATNÉ 2018/ 2019
VČETNĚ POŠTOVNÉHO 378 Kč

Pokud jste našimi předplatiteli, bylo vaše předplatné převedeno  
do nového školního roku. Případné změny ohlaste na adresu redakce.

www.mojeduha.cz 
www.petrinum.com

REDAKCE DUHY 
Soukenická 161 
397 01 Písek 
+420 731 402 878 
redakceduhy@gmail.com

JAK ZÍSKAT PŘEDPLATNÉ 

NAJDETE NÁS

20 čísel A5, příp. A6, obvykle v rozsahu 20 stran

K číslům zdarma na www.mojeduha.cz
• další přílohy pro děti, které se nebojí ptát
• metodická podpora pro vyučující náboženství, které baví učit
• populárně teologické články pro dospělé, kteří se nebojí otázek

Pokud váháte s objednáním předplatného, vyzkoušejte si nás.

Zašleme vám zdarma jedno číslo, ve kterém bude složenka k uhraze-
ní vašeho předplatného 2018/ 2019. Pokud se vám časopis bude líbit 
a částku uhradíte, časopis vám bude chodit dál, pokud ne, nevadí.

MÁM ZÁJEM O BEZPLATNÉ ZASLÁNÍ JEDNOHO ČÍSLA 
ČASOPISU DUHA Z PŘEDPLATNÉHO 2018/ 2019 NA ADRESU*:

 

Jméno a příjmení________________________________________

Ulice__________________________________________________

Obec__________________________________________________

PSČ______________      Email______________________________

       Podpis___________________

1 Síť, která spojuje 09. 09. 2018

2 Venco, Vašku, Václave... 23. 09. 2018

3 Tak žije Tanzánie! 07. 10. 2018

4 Naše světla: zahraj si pexeso načtvrt 21. 10. 2018

5
ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
A ČTENÍ NA KAŽDÝ DEN: František a jesličky

04. 11. 2018

6 Adventní věnec 18. 11. 2018

7 Advent s Marií: slož si leporelo 02. 12. 2018

8 A na zemi pokoj lidem dobré vůle... 16. 12. 2018

9 Moje modlitby: povídej si s Bohem 13. 01. 2019

10 Ježíš je s tebou (svátosti) 27. 01. 2019

11 Je mi to líto... 10. 02. 2019

12 Můj kostel: vytvoř si originálního průvodce 24. 02. 2019

13 K začátku patří i konec: Popeleční středa 10. 03. 2019

14 Já jsem... (Ježíš podle Janova evangelia) 24. 03. 2019

15 Já jsem cesta, pravda a život aneb o pravdě a lži 07. 04. 2019

16 Já jsem vzkříšení a život (Velikonoční číslo) 21. 04. 2019

17 Pečujeme o společný dům s papežem Františkem 05. 05. 2019

18 Matka církev 19. 05. 2019

19 Vzácné knihy lidstva 02. 06. 2019

20 Ať prázdniny nejsou prázdné 16. 06. 2019

Dárek na prázdniny! 

Biblická témata

Téma k Noci kostelů

K výročí vzniku republiky

Misijní číslo

PŘEDPLATNÉ OBSAHUJE

Témata k  přípravě ke svátostem

Moje modlitby

Předplatné je možné  po dohodě platit čtvrtletně nebo měsíčně.

DĚKUJEME ZA VAŠI PŘÍZEŇ! PRACUJE-
ME NÍZKONÁKLADOVĚ A BEZ REKLAM.  

ST
A

R
ŠÍ

 R
O

Č
N

ÍK
Y

ST
O

LN
Í 

SP
O

LE
Č

E
N

SK
É

 H
R

Y

SA
M

O
LE

P
K

Y

K
N

IH
Y

 P
R

O
 D

ĚT
I

T
E

M
A

T
IC

K
É

 B
A

LÍ
Č

K
Y

O
B

R
Á

Z
K

Y
 V

E
 F

Ó
LI

I

A
D

V
E

N
T

N
Í 

K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

ST
A

R
ŠÍ

 Č
ÍS

LA
 S

E
 S

LE
V

O
U

A
D

V
E

N
T

N
Í 

A
 P

O
ST

N
Í 

P
R

O
G

R
A

M
Y

M
ET

O
D

IC
K

Á
 P

O
D

P
O

R
A

B
IB

LI
C

K
É

 P
Ř

ÍB
Ě

H
Y

 Z
 K

U
FŘ

ÍK
U

K
A

T
E

C
H

ET
IC

K
É

 P
O

M
Ů

C
K

Y

O
D

B
O

R
N

Á
 L

IT
E

R
A

T
U

R
A

SK
LÁ

D
A

N
K

Y
 M

E
M

O

P
O

R
A

D
N

A
 P

R
O

 R
O

D
IČ

E

TĚŠÍME SE,  
ŽE SE VÁM DUHA  
BUDE LÍBIT.

*Údaje použijeme pouze pro zaslání tohoto čísla, příp. pro zasílání objednaného předplatného.

Fo
to

lia
 | 

©
 L

or
el

yn
 M

ed
in

a

Fo
to

lia
 | 

©
 L

or
el

yn
 M

ed
in

a

Fo
to

lia
 | 

©
 L

or
el

yn
 M

ed
in

a



KATOLICKÝ ČASOPIS  

PRO DĚTI, KTERÉ SE RÁDY PTAJÍ,
A PRO DOSPĚLÉ, KTEŘÍ SE NEBOJÍ OTÁZEK

DUHA
2018-2019DUHA je katolický časopis pro děvčata a chlapce, který už přes dvacet pět 

let přináší podněty a inspiraci pro náboženskou výchovu a katechezi dětí. 

DUHA je časopis pro děti, ale také pro všechny, kteří je doprovázejí na cestě 
víry. Nabízí ve školním roce každých čtrnáct dní témata ke společné práci  
a rozhovoru o víře a křesťanských hodnotách. 

Téma je zpracované také na stránkách www.mojeduha.cz

DUHU si můžete předplatit jednotlivě, ale také jako farnost a ušetřit. V pří-
padě objednávky většího počtu kusů nabízíme po dohodě možnost čtvrtlet-
ních, příp. měsíčních splátek předplatného.

Věříme, že Vám budeme dobrou pomocí v křesťanské výchově dětí.

VÍŠ, ŽE...
DUHA JE... 

Fo
to

lia
 | 

©
 L

or
el

yn
 M

ed
in

a

ČASOPIS DUHA VYDÁVÁ PETRINUM s. r. o. 
v Českých Budějovicích ve spolupráci s časopisem Regenbogen, diecéze Gurk-Klagenfurt (Tarviser Str. 
30, A-9020 Klagenfurt) • Rakouské vydání: obchodní ředitel: Dr. Anna Hennersperger • Šéfredaktorka ra-
kouské redakce: Mag.a Carmen Stürzenbecher • http://www.kinder-regenbogen.at • Česká redakce: P. Dr. 
Tomáš Cyril Havel CFSsS, Mgr. Eva Muroňová, Ph.D. • Korektury: Mgr. Hana Koukalová • Adresa redakce  
a objednávky předplatného: Soukenická 161, 397 01 Písek • redakceduhy@gmail.com • +420 731 402 878  
• www.mojeduha.cz • roční předplatné 378 Kč • Tisk: Tiskárna Didot, spol. s r. o. • DTP: DUHA ISSN: 1212-8066 
• Evidenční číslo MK ČR E 6588

šéfredaktor

NOVĚ! 
POPULÁRNĚ TEOLOGICKÉ ČLÁNKY
PORADNA PRO DOSPĚLÉ, ABY SE NEBÁLI  
OTÁZEK DĚTÍ O BOHU A VÍŘE 
NA WWW.MOJEDUHA.CZ

 A CHCEŠ VĚDĚT JEŠTĚ VÍC?  
PŘEDPLAŤ SI DUHU!

 

... sestra  
Norberta 
už na nás 

mává  
z nebe?

 ... nejdůležitější 
vůbec není 

vyhrát?

... nebe se 
umí dotknout 

země?

... můžeš  
i ty přispět 

k tomu, aby 
vám spolu 
doma bylo 

dobře?

... Duch 
svatý umí 

s člověkem 
praštit  
o zem  

a otevřít  
mu oči?

... Ježíš se ra-
duje s radující-

mi a pláče  
s plačícími?

...křesťané 
mohou mít 
Velikono-
ce každý 
týden?

... čtení 
evangelia 
může být 

docela 
snadné?

Fo
to

lia
 | 

©
 L

or
el

yn
 M

ed
in

a

Fo
to

lia
 | 

©
 L

or
el

yn
 M

ed
in

a


